
Příloha č.1 SOD: 24003

DN 200 DN 300 DN 400 DN 500 DN 600 DN 800
dílčí dílčí dílčí dílčí dílčí dílčí

Netěsné napojení přípojky  - Přelepení přípojky použitím krátkého rukávce xxx xxx xxx xxx xxx xxx
 - otevření otvoru přípojky (fréza) xxx xxx xxx xxx xxx xxx
 - oprava lokální injektáží xxx xxx xxx xxx xxx
 - oprava kloboukovou vložkou (1ks) xxx xxx xxx xxx xxx

Netěsné trubní spojení - 
vylomený spoj, rozsazený spoj

 - oprava trubního spoje použitím krátkého 
rukávce (0,5m) xxx xxx xxx xxx xxx xxx

Trhlina - podélná nebo příčná 
trhlina

 - oprava místa trhliny použitím krátkého rukávce 
potřebné délky (0,5m) xxx xxx xxx xxx xxx xxx

Chybějící část potrubí - 
vypadlý kus trouby, díra v 
potrubí

 - oprava trubního spoje použitím krátkého 
rukávce (0,5m) xxx xxx xxx xxx xxx xxx

Lokální koroze - poškození 
stěn trouby korozi

 - oprava trubního spoje použitím krátkého 
rukávce (0,5m) xxx xxx xxx xxx xxx xxx

 - odfrézování kořenů (1h)

Ztvrdlé sedimenty - např. 
usazený cement nebo betonové 
nálitky

 - odfrézování sedimentů (1h)

Průsak - lokální průsak vody 
přes narušenou troubu nebo 
trubní spoj

 - oprava místa použitím krátkého rukávce (0,5m) xxx xxx xxx xxx xxx xxx

Prohlídka kanalizace kamerou 
(hod) prohlídka, záznam,protokol,CD
Poradenská a posudková 
činost (hod.) Posudky, studie, havarijní PD
Práce dělníka bourání, stěrka, vrftání, betonáž (hod)
Použití speciální směsi stěrka, injektáž, kyneta, (kg)
Specifikace.materiál Stupačky,rámy,poklopy apod.
Přeprava tam i zpět (km) Přesun  na místo ze sídla společnosti

xxxxxxSlepá šachta - šachtička 
zbudovaná na kanalizaci za 
účelem napojení přípojek s 
otvory pro tato napojení, přes 
které dochází k usypávání 
zeminy, netěsný strop

 - oprava místa použítím krátkého rukávce 
potřebné délky (1m)

 - oprava poškozeného místa použitím krátkého 
rukávce (0,5m)

xxx

xxx
xxx
xxx

Přesazená přípojka - přípojka 
zasahuje do profilu

 - odfrézování přečnívající části (1h)

Cena Kč ( za 1bm, 1hod nebo 1ks )

xxx

Požadovaná technologie opravy

xxx

Typ závady

Poznámka: ujeté kilometry se počítají dle skutečnosti, pokud je poruch více (cca 3-4 ks/den) se počítá jen 
jedna cesta tam a zpět ke každé opravě je záznam kamerou před a po opravě, potrubí bude před opravou 
vyčištěno objednatelem

xxx

xxx

xxx

xxx

xxx

xxx

Prorůstání kořenů - prorostlé 
kořeny do profilu trouby xxx

xxx

Havarijní opravy lokálních závad bezvýkopovou technologií 2024

xxx xxxxxx xxx

xxx


